CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O /302 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

NOMEAR LUCIENE DOS SANTOS VELEZ para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, na ~ideraf1ça do PT. (LP)

BDr/i~ 01Ó de feverei de 2009.

~o-tI:()NARDO PRUDENTE
Presidente